

# September IVS

Heilsmindevej 7  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/11/2018**

---

**Daniel Ørting Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

September IVS  
Heilsmindevej 7  
2920 Charlottenlund

e-mailadresse: [daniel@septembershirts.com](mailto:daniel@septembershirts.com)

CVR-nr: 37750743

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Gentoftegade 50  
2820 Gentofte  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører onlinesalg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er fortsat under opstart, men har haft en positiv udvikling. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 7.362. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>97.052</b>	<b>23.870</b>
Administrationsomkostninger .....		-89.690	-96.043
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.362</b>	<b>-72.173</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.362</b>	<b>-72.173</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>7.362</b>	<b>-72.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		7.362	-72.173
<b>I alt</b> .....		<b>7.362</b>	<b>-72.173</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		81.476	79.446
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>81.476</b>	<b>79.446</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.376	9.974
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.376</b>	<b>9.974</b>
Likvide beholdninger .....		70.599	65.390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.451</b>	<b>154.810</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>162.451</b>	<b>154.810</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.000	10.000
Andre reserver .....		190.000	190.000
Overført resultat .....		-64.811	-72.173
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.189</b>	<b>127.827</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.305	6.026
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		20.957	20.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.262</b>	<b>26.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>27.262</b>	<b>26.983</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>162.451</b>	<b>154.810</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis